

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: SP-P17/2022

č. pol.z ceníku	název	mj	ks	cena za kus	cena
1331	SBN116 Vypínač 1P 16A	ks	27	164,52	4 442,04 Kč
1367	ESC441 Stykač 40A, 4R, 230V~50Hz	ks	28	1093,09	30 606,52 Kč
584	jistič LTE-2B-1	ks	26	121,45	3 157,70 Kč
1391	EH211 spín.hodiny analog.denní1xpřep.rez.200h	ks	30	823,43	24 702,90 Kč
1924	retrofit KT3	ks	4	118,11	472,44 Kč
1923	retrofit KT1	ks	1	79,32	79,32 Kč
674	svorkovnice CS-N7	ks	5	45,59	227,95 Kč
1478	KU 68 LD/1 krabice do sádrokart.	ks	1	13,35	13,35 Kč
1065	3553-06289B1 CLASSIC sp.bílá	ks	1	46,24	46,24 Kč
586	jistič LTE-10B-1	ks	8	64,44	515,52 Kč
587	jistič LTE-16B-1	ks	6	62,02	372,12 Kč
727	elm.deska Premix 45x22,5	ks	2	270,59	541,18 Kč
1398	VS122PD Rozvodnice Golf nástěnná, 1 řadá,plná dvířka, 22 mod.	ks	2	526,74	1 053,48 Kč
1222	ELCON N16M.1 rozvodnice na om.	ks	1	323,54	323,54 Kč
179	VPC 4/140 páska vázací černá	ks	100	0,16	16,00 Kč
840	CY (H07V-U) 2,5 černý	m	50	8	400,00 Kč
834	CY (H07V-U) 1,5 černý	m	50	4,78	239,00 Kč
888	CYA 1,5 černá	m	20	4,91	98,20 Kč
	Celkem				67 307,50 Kč